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26610 - RiegelschlieBteil fir Euronut 6/8/4 2 Schlitze + 1 mm
Anpressdruck Silber

Technische Zeichnung

Silber

RiegelschlieBteil fiir Euronut 6/8/4 2 Schlitze + 1 mm Anpress-

druck

80

17

6,5

100

26610

Lehren

Einlegelehre fiir RiegelschlieBteil mittig 2 -flg.

MM-KS 213865
SchlieBteilhalter f. SchlieBteil 80 mm 20 359148
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