



26610 - Riegelschließteil für Euronut 6/8/4 2 Schlitze + 1 mm Anpressdruck Silber

Technische Zeichnung

		L	B	H		Nº
.						
.						
.						
Silber	Riegelschließteil für Euronut 6/8/4 2 Schlitze + 1 mm Anpressdruck	80	17	6,5	100	26610
.						

Lehren

				Nº
Einlegelehre für Riegelschließteil mittig MM-KS		2-flg.		1 213865
Schließteilhalter	f. Schließteil 80 mm			20 359148